

## Konu Sıralamaları







Konu bazlı üniversite sıralamaları, üniversiteleri genel performans yerine belirli akademik disiplinlerde ve uzmanlık alanlarında sıralayan değerlendirme sistemleridir. Bu tür sıralamalar, öğrencilerin ve akademisyenlerin belirli bir alan (örneğin mühendislik, tıp, sosyal bilimler, ekonomi) için en iyi üniversiteleri seçmelerine yardımcı olur. Konu bazlı sıralamalar, her disiplinde farklı performans göstergelerini dikkate alır ve genellikle araştırma çıktıları, öğretim kalitesi, akademik itibar ve endüstriyel işbirliği gibi kriterlere odaklanır.



## Konu Sıralamalarının Önemi

**Alan Uzmanlığı:** Üniversiteler, belirli bir alanda güçlü olabilir ancak genel sıralamada üst sıralarda olmayabilirler. Bu yüzden konu bazlı sıralamalar, öğrencilerin ve araştırmacıların kendi uzmanlık alanlarına uygun kurumları seçmelerine yardımcı olur.

**Kariyer Planlaması:** Özellikle akademik kariyer veya sektördeki bir uzmanlık alanında çalışmak isteyenler için konu bazlı sıralamalar, hangi üniversitelerin ilgili alanda en iyi eğitimi sunduğunu belirlemek açısından faydalıdır.

**Araştırma İşbirliği:** Konu bazlı sıralamalar, araştırma işbirlikleri ve projeler için en güçlü üniversiteleri belirlemek isteyen akademisyenler için de rehber niteliğindedir.

 SCIMAGO INSTITUTIONS RANKINGS	 SCIMAGO INSTITUTIONS RANKINGS
<b>Diş Hekimliği</b> Dünya Sıralaması 332 Türkiye Sıralaması 6 Vakıf Üniversiteleri Sıralaması 1	<b>Tıp</b> Dünya Sıralaması 5101 Türkiye Sıralaması 92 Vakıf Üniversiteleri Sıralaması 20
 RUR ROUND UNIVERSITY RANKING	 RUR ROUND UNIVERSITY RANKING
<b>Humanities</b> Dünya Sıralaması 821 Türkiye Sıralaması 39 Vakıf Üniversiteleri Sıralaması 11	<b>Life Sciences</b> Dünya Sıralaması 568 Türkiye Sıralaması 20 Vakıf Üniversiteleri Sıralaması 5
 RUR ROUND UNIVERSITY RANKING	 RUR ROUND UNIVERSITY RANKING

<p><b>Medical Sciences</b></p> <p><b>Dünya Sıralaması</b>      <b>Türkiye Sıralaması</b> 653                              26</p> <p><b>Vakıf Üniversiteleri Sıralaması</b> 7</p>	<p><b>Social Sciences</b></p> <p><b>Dünya Sıralaması</b>      <b>Türkiye Sıralaması</b> 773                              31</p> <p><b>Vakıf Üniversiteleri Sıralaması</b> 8</p>
	
<p><b>Technical Sciences</b></p> <p><b>Dünya Sıralaması</b>      <b>Türkiye Sıralaması</b> 840                              36</p> <p><b>Vakıf Üniversiteleri Sıralaması</b> 10</p>	<p><b>Tıp</b></p> <p><b>Türkiye Sıralaması</b> 73</p> <p><b>Vakıf Üniversiteleri Sıralaması</b> 12</p>